
POZOR POČET MÍST JE OMEZEN!  POUZE 40 Z VÁS MŮŽE PROJÍT PROGRAMEM. 
PROTO NEVÁHEJTE A NAPIŠTE NÁM. AKCEPTUJEME PŘIHLÁŠKY DO 22. 2. 2024 DO 17:00.

PO 50+ STÁLE AKTIVNĚ  
V PODNIKÁNÍ
Buďte úspěšnou 
podnikatelkou!

Máte na to! 

Program pro PODNIKATELKY 50+ je pro všechny účastnice bezplatný  
a je plně financovaný z Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu 
v rámci OP Zaměstnanost plus (CZ.03.01.02/00/22_037/0002260).

Pomůžeme Vám nasměrovat Vaše podnikatelské cíle na  další úroveň 
a  znovu objevit radost, pohodu a  jistotu ve  svém podnikání i  životě.  
Náš interaktivní vzdělávací program zvýší úroveň dovedností a znalostí 
a rozvine tak potenciál podnikatelek v oblastech jako je:

• online marketing, online reklama, sociální sítě v podnikání, 
monitorování sociálních sítí

• moderní přístup k financím v podnikání, dotace, aktuální změny 
v daňovém a důchodovém systému

• asertivita, zvládání konfliktních situací, prezentační dovednosti atp.

Účastnice projektu si za  podpory profesionální transformační koučky 
nastaví individuální plány rozvoje a stanoví své individuální cíle.

Hlavní výhody zapojení do projektu
• interaktivní vzdělávací program

• 12 hodin individuálního koučinku

• profesionální poradenství expertů hospodářské komory

• workshop zaměřený na networking

• možnost zapojit se do soutěže o výhru 10 000 Kč  
za „největší rozvojový krok“

Pro koho je projekt určen
Projekt je určen pro podnikatelky ve věku 50 a více 
let (OSVČ a  mikropodnikatelky), které zároveň 
splňují tato kritéria:

• podnikání bylo založeno před rokem 2021

• mikropodnikatelky, které zaměstnávají méně 
než 10 zaměstnanců a jejichž majetek nebo 
příjmy nepřesahují korunový ekvivalent 2 mil. 
EUR.

Jak se do projektu zapojit
QR kódem přejděte na  webové 
stránky projektu a vyplňte krátký 
formulář s  názvem „Mám zájem 
o  více informací“. Po  přijetí Vás 
budeme obratem kontaktovat.

www.centrum-rustu.cz/ 
po-50-stale-aktivne-v-podnikani/


